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Mats.Brannstrom@vll.se

Ärende:

Till:

Bilagor:

Diariet Landstingsstyrelsen

Informationsbrev etablering av Regionala Resurscentra 20170.pdf / Uploade...
Mall för avtal Regionala Resurscentra 20170621.docx / Uploaded File (34K)

Kolla om detta kommit på annat sätt - om inte lägg in i diariet m mig som handläggare

Ingela Jönsson
Tf Regiondirektör
Region Jämtland Härjedalen
Tfn: 063-14 77 62
Mobil: 070-690 05 27

Postadress: Box 654, 831 27 Östersund
Besöksadress: Kyrkgatan 12
Fakturaadress: Box 910, 831 29 Östersund
www.regionjh.se

----- Originalmeddelande -----

Hej!

Här går det undan i svängarna!  SKLvill nu upprätta  avtal mellan sig och landstingen/regionerna 
avseendede medel som ska gå till sjukvårdsregionala resurscentra för psykisk ohälsa.Bakgrund 
och förslag till avtal framgår av nedanstående. Vi uppfattar inteatt NRF har mandat att skriva på 
för landstingens/regioneras del utan detmåste respektive organisation göra. Om ni finner det 
lämpligt kan däremotNRF vara mottagare av pengarna.

Vi på NRF kan inte avgöra om ni kommeratt skriva under detta avtal på tjänstemannanivå eller 
om det krävs enpolitisk underskrift men vi vill gärna veta hur ni avser att hantera dettadå vi räknar 
med att vi får frågor från SKL.

Vid eventuella frågor så kan ni kontaktaAnnika eller mig.

Hälsningar

Mats B
----- Vidarebefordratav Mats Brännström/VLL/SE på 2017-06-22 13:34 -----

Från:       Jan Eriksson/VLL/SE
Till:       Mats Brännström/VLL/SE@VLL
Datum:       2017-06-22 07:05
Ärende:       Vb: Till HSD-nätverket:Informationsbrev om etableringen av regionala resurscentra inom 
områdetpsykisk hälsa 
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Hej Mats!

Hade du sett detta?

Med vänlig hälsning
Jan Eriksson
 
Senior strateg
VO Sjukhusvård
Västerbottens läns landsting
Besöksadress: Köksvägen 11. 
Postadress: 901 89 Umeå 

090-785 72 31, 070-514 63 40
jan.eriksson@vll.se
Tfn (vx) 090-785 00 00, https://webmail.vll.se/mailHJ/jaer01.nsf/iNotes/Mail/www.vll.se

https://www.vll.se/
----- Vidarebefordratav Jan Eriksson/VLL/SE på 2017-06-22 07:04 -----

Från:       Tullberg Sofia <Sofia.Tullberg@skl.se>
Till:       Ann Söderström <ann.soderstrom@vgregion.se>,Ann-Christin Sundberg <AnnChristin.Sundberg@vll.se>, 
Anne-Marie Svensson<Anne-marie.svensson@ltv.se>, Elisabet Franson <elisabet.franson@ltdalarna.se>,Skoog 
Gunilla <gunilla.skoog@ltblekinge.se>, Göran Angergård <goran.angergard@regiongavleborg.se>,Haleh Lindqvist 
<Haleh.Lindqvist@regionhalland.se>, Jan Grönlund<jan.gronlund@dll.se>, Johan Bratt <johan.bratt@sll.se>, 
JohanRosenqvist <johan.rosenqvist@ltkalmar.se>, "Jonas Thornqvsit"<jonas.thornqvist@nll.se>, Kitty Kook 
Wennberg <kitty.kook-wennberg@sll.se>,Lars Kristensson <lars.kristensson@skane.se>, Lars Lundgren 
<lars.lundgren@regionorebrolan.se>,Lena Lundgren <lena.lundgren@regionostergotland.se>, Lisbet 
Gibson<lisbet.gibson@regionjh.se>, Maria Dalemar <maria.dalemar@gotland.se>,"Mats Bojestig" 
<mats.bojestig@rjl.se>, Per-Henrik Nilsson<per-henrik.nilsson@kronoberg.se>, Peter Löthman 
<peter.lothman@lvn.se>,Tobias Kjellberg <tobias.kjellberg@liv.se>, Åsa Himmelsköld 
<asa.himmelskold@lul.se>,Jedlert Rita <Rita.Jedlert@skane.se>
Kopia:       Karlsson Hans <Hans.Karlsson@skl.se>,Forslund Mari <mari.forslund@skl.se>, Brodin Anna-Greta 
<anna-greta.brodin@skl.se>,Wieselgren Ing-Marie <Ing-Marie.Wieselgren@skl.se>, Furén-ThulinÅsa 
<asa.Furen-Thulin@skl.se>, Lundkvist Nymansson Helén <Helen.LundkvistNymansson@skl.se>
Datum:       2017-06-21 18:15
Ärende:       Till HSD-nätverket:Informationsbrev om etableringen av regionala resurscentra inom områdetpsykisk 
hälsa 

Informationsbrev om etableringen avregionala resurscentra inom området 
psykisk hälsa – som en del av en sammanhållenstruktur för kunskapsstyrning 
(hälso- och sjukvård)
 
Hej,
 
I överenskommelsen mellan staten och SKL,Stödtill riktade insatser inom området 

psykisk hälsa 2017,ingår den särskilda satsningen Struktur för kunskapsspridning och 
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kunskapsutveckling(medel för att bygga upp Regionala Resurscentra). Det har varit 
angelägetatt uppbyggnaden av Regionala Resurscentra inkluderas i den 
nationellastrukturen för kunskapsstyrning som sjukvårdshuvudmännen är överens 
omatt bygga upp gemensamt. 
 
Det som är tydligt med överenskommelsenär att kommunerna utgör en viktig del i 
arbetet. För att tillgodose detbehovet har NSK-S, Regionala samverkans- och 
stödstrukturer (RSS) och Socialchefsnätverketutsett två representanter var, att ingå i 
det nationella programområdetpsykisk hälsa. Varje sjukvårdsregion fattar beslut om 
ledamot i nationellaprogramområdet. Nätverket för styrning och ledning inom 
psykiatrin är ettformellt nätverk med representation från alla landsting och regioner 
ochhar som uppdrag att utveckla den psykiatriska hälso- och sjukvården. 
Nätverketbestår av ledande tjänstemän från samtliga landsting/regioner med 
chefs-eller ledningsansvar inom den psykiatriska specialistvården. För att 
snabbtkomma igång, är förslaget till regionerna att inledningsvis utse den 
ledamotsom ingår i nätverkets AU att representera sjukvårdsregionen.
 
Därmed kommer det vara 6 ledamöter frånsjukvårdsregionerna och 6 ledamöter från 
kommunsidan i det nationella programområdetför psykisk hälsa. Hur samarbetet på 
regional nivå ska ske mellan landstingoch kommuner få utarbetas i respektive region.
 
Bifogat finner ni ett informationsbrevsom bland annat beskriver hur de regionala 
programområdena och de regionalaresurscentrumen kopplas samman. För att vara i 
samklang med strukturensom sjukvårdshuvudmännen utarbetat kommer de sex 
regionala programområdenavara en del av de sex regionala resurscentrumen. 
Regionala resurscentrumska samverka med kommunerna, förslagsvis genom de 
Regionala samverkans-och stödstrukturerna (RSS) som finns länsvis.
 
Bifogat finner ni även mallen för avtaletför Regionala resurscentrum som ska tecknas 
för varje sjukvårdsregion.Överenskommelsen sträcker sig över 2017-2018 och det är 
angeläget att kommaigång och vi vädjar därför om att avtalet undertecknas så snart 
som möjligt(helst under innevarande månad). 
 
Följande personer har meddelat att de kanvara ingångar när det gäller avtalet:
Södra sjukvårdsregionen:Region Skåne, Region Halland (södra delen), Landstinget 
Blekinge, LandstingetKronoberg. Ingång: Rita Jedlert, HSD plus Styrgrupp 
kunskapsstyrningi södra
 
Västra sjukvårdsregionen:Västra Götalandsregionen, Region Halland (norra delen) 
Ingång:Ann Söderström, HSD
 
Sydöstra sjukvårdsregionen:Region Östergötland, Region Jönköping, Landstinget i 
Kalmar län. Ingång:Mats Bojestig, HSD Region Jönköpings län
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Uppsala-Örebro sjukvårdsregion:Region Gävleborg, Landstinget Dalarna, Region 
Uppsala, Landstinget i Värmland,Region Örebro län, Region Västmanland, 
Landstinget Sörmland Ingång:Åsa Himmelsköld, HSD, Region Uppsala 
 
Norra sjukvårdsregionen:Region Norrbotten, Region Jämtland Härjedalen, 
Västerbottens läns landsting,Landstinget Västernorrland. Ingång: Mats Brännström, 
förbundsdirektörför Norrlandstingens regionförbund,
 
Stockholms sjukvårdsregion:Stockholms läns landsting, Region Gotland. Ingång: 
Anna Ingmanson,Avdelningschef Stockholms läns landsting
 
Vänliga hälsningar
Hans Karlsson, avdelningsdirektör, avdelningenför vård och omsorg
Sveriges Kommuner och Landsting
 
/genom Sofia Tullberg
Sekreterare i hälso- och sjukvårdsdirektörsnätverket
 
Sofia Tullberg 
Avdelningen för vård och omsorg
Sektionen för hälso- och sjukvård
08-452 78 72
0761-34 78 72
sofia.tullberg@skl.se
 
 
 

 


